CARTA DIGITAL

EL BARRIO
RESTAURANTE
DOCUMENTO ACTUALIZADO A FECHA: 05-07-2020

RACIONES : ENTERA
RACION DE CHIPIRONES (CON SALSA ALI-OLI) 8,90 €
RACION DE CHORIZO FRITO 7,40 €
RACION DE PICADILLO 7,40 €
RACION DE CALLOS 6,90 €
RACION DE RABAS 7,40 €
TORTILLA FRANCESA 4,20 €
TORTILLA DE PATATA 7,20 €
TORTILLA DE BONITO 7,20 €
TORTILLA DE CHORIZO 7,20 €
LACON A LA GALLEGA (CON PATATAS COCIDAS, PIMENTON Y ACEITE DE OLIVA VIRGEN) 7,90 €
LACON CON PIMIENTOS ASADOS 7,90 €
MORCILLA DE ZARATAN 5,40 €
SALCHICHAS (UNIDAD) 1,00 €
OREJA CON TOMATE 6,90 €
OREJA A LA GALLEGA (CON PIMENTON Y ACEITE DE OLIVA VIRGEN) 6,90 €
PATATAS ALI-OLI 3,90 €
PATATAS FRITAS 3,90 €

4,30 €
4,30 €
2,50 €

2,50 €
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RACIONES :
PATATAS BRAVAS

ENSALADILLA RUSA

CROQUETAS (DE LACON Y HUEVO COCIDO) (UNIDAD)

CARACOLES (EN TEMPORADA)

GAMBAS A LA GABARDINA (12 UNIDADES)

BOQUERONES EN VINAGRE

ENSALADAS :

NORMAL (LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA, ZANAHORIA, HUEVO COCIDA Y ACEITUNAS)

MIXTA CON BONITO (LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA, HUEVO COCIDO, ACEITUNAS, ZANAHORIA, ESPARRAGOS Y BONITO)
MIXTA CON CHICHARRO (LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA, PIMIENTO ROJO, ACEITUNAS NEGRAS Y CHICHARRO)

CHICHARRO (CEBOLLA, PIMIENTO ROJO, TOMATE, ACEITUNAS NEGRAS Y 2 CHICHARROS)

CARNES :

CHURRASCO (CON SALSA CHIMICHURRI Y PATATAS FRITAS)
FILETE DE TERNERA (CON PIMIENTO ASADO Y PATATAS FRITAS)
RACION DE LOMO (CON PATATAS FRITAS)

PINCHO MORUNO

ENTRECOT (CON PIMIENTO ASADO Y PATATAS FRITAS) (400-500 gr. APROXIMADAMENTE)

HAMBURGUESA DE TERNERA (CON LECHUGA, TOMATE Y CEBOLLA, ACOMPANADO DE PATATAS FRITAS)

ENTERA MEDIA
3,90 € 2,50 €
5,70 € 3,30 €
1,00 €
8,90 € 5,50 €
5,60 € 3,00 €
6,40 € 3,50 €

GRANDE PEQUENA
7,30 € 4,20 €
9,40 € 5,00 €
9,40 € 5,00 €
7,90 € 4,20 €

8,90 €
8,90 €
8,40 €
4,90 €
16,90 €
7,40 €



EMBUTIDOS :
RACION DE QUESO
JAMON

LOMO

CHORIZO

TABLA (JAMON, LOMO, CHORIZO Y QUESO)

HUEVOS :

HUEVOS FRITOS CON PATATAS FRITAS

HUEVOS FRITOS CON JAMON (Y PATATAS FRITAS)
HUEVOS FRITOS CON CHORIZO (Y PATATAS FRITAS)
HUEVOS FRITOS CON PICADILLO (Y PATATAS FRITAS)
HUEVOS FRITOS CON MORCILLA (Y PATATAS FRITAS)
HUEVOS FRITOS CON SALCHICHAS (Y PATATAS FRITAS)

HUEVOS FRITOS CON TERNERA (PIMIENTOS ASADOS Y PATATAS FRITAS)
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HUEVOS RELLENOS (DE BONITO Y TOMATE FRITO) (UNIDAD)

REVUELTO DE LA CASA (CHAMPINONES, AJETES, JAMON, CHORIZO Y GAMBAS)

REVUELTO DE MORCILLA (CON PASAS Y MANZANA)

RACION DE PAN

7,40 €
9,90 €
9,40 €
7,90 €

14,90 €

5,40 €
6,70 €
6,70 €
6,70 €
6,70 €
6,70 €
11,90 €
0,70 €
7,90 €

7,90 €

0,60 €



POSTRES CASEROS :
TARTA DE LAS MONJAS
TARTA DE QUESO

TARTA DE CUAJADA

TARTA DE 3 CHOCOLATES
MOUSSE DE LIMON
MOUSSE DE YOGUR
MOUSSE DE QUESO Y FRESA
NATILLAS

ARROZ CON LECHE

FLAN DE HUEVO

TARTAS HELADAS :
COMTESSA
COMTESSA DE FRESA
TARTA AL WHISKY

HELADOS VARIOS

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

2,90 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €

2,90 €
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BEBIDAS

TINTOS :

TINTO DE LA CASA

RIBERAS ROBLE :

PINNA FIDELIS
LA PLANTA
FINCA RESALSO
VINA MAYOR
PRADO REY

CONVENTO OREJA

ROSADOS :

ROSADO DE LA CASA

SINFO

BLANCOS :

VERDEJO

SANGRIAS :

SANGRIA - JARRA 1 LITRO

SANGRIA - JARRA 1/2 LITRO
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550 €

11,00 €
14,00 €
14,00 €
11,00 €
11,00 €

14,00 €

5,00 €

11,00 €

10,00 €

6,50 €

4,00 E



BEBIDAS

REFRESCOS :

AGUA MINERAL 1 LITRO Y MEDIO
AGUA MINERAL 1/2 LITRO
GASEOSA 1/2 LITRO

JARRA DE CERVEZA

REFRESCOS

CANA DE CERVEZA

CANA DOBLE DE CERVEZA

=
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2,20€
150E
150E
6,50 E
2,00 E
150E

250E




